
Prefeitura Municipal

Paulistânia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 12:44:06

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2016

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/10/2016 15:37:50

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/04/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2016 - tipo menor preço. Destinada a contratação de empresa
especializada para execução de sistemas de drenagem de águas pluviais.
Resumo: TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2016

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2016 15:38:41 TP 03/2016 Baixar

https://www.paulistania.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3/ptomada-de-precosnbspn-032016-nbsptipo-menor-preco-destinada-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-sistemas-de-drenagem-de-aguas-pluviaisp/
https://www.paulistania.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b35be86db011982bca84caaf95d492fd.pdf

